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W odpowiedzi na Pana interpelację w sprawie interpretacji uchwały Nr XC/870/97 
Rady Miasta Krakowa, zgłoszoną między sesjami Rady Miasta Krakowa w dniu 11 czerwca 
2007 r., uprzejmie informuję: 

Celem lokalnych inicjatyw inwestycyjnych jest podniesienie standardu Ŝycia osób 
zamieszkujących obszar objęty tymi inicjatywami. Uchwałą nr XC/870/97 z dnia 24 września 
1997 r. Rada Miasta Krakowa podjęła decyzję o współfinansowaniu wybranych inwestycji 
kanalizacyjnych w ściśle określonym zakresie, tj.: 
- „budowa sieci, obiektów i urządzeń kanalizacji ogólnospławnej i sanitarnej wraz  
z odcinkami podłączeń do pierwszej studzienki na nim usytuowanej wraz z tą studzienką,  
a w przypadku braku studzienki odcinkami podłączeń usytuowanymi w granicy pasa 
drogowego oraz rozbudowanych przyłączy kanalizacyjnych - kanał biegnący po terenach 
prywatnych, włączany i nie będący przedmiotem dofinansowania ze środków MPWiK  
o długości równej sumie odcinków między studzienkami, których liczba jest równa liczbie 
mieszkańców (domów) współfinansujących jego budowę. W przypadku rozbudowanego 
przyłącza nie podlega dofinansowaniu przez Gminę odcinek od studzienki na tym przyłączu  
do budynku.” (pierwotny zapis uchwały), 
- „budowa sieci, obiektów i urządzeń kanalizacji sanitarnej lub ogólnospławnej  
w wydzielonej geodezyjnie drodze (dopuszcza się budowę sieci zgodnie z trasą uzgodnioną  
z MPWiK S.A.), budowa odcinka przyłącza kanalizacji sanitarnej lub ogólnospławnej do 
pierwszej studzienki usytuowanej na tym przyłączu, licząc od strony sieci, wraz z tą 
studzienką, a w przypadku braku studzienki do granicy nieruchomości.” (aktualnie 
obowiązujący zapis, przyjęty uchwałą Nr CXIII/1153/06 Rady Miasta Krakowa z dnia  
28 czerwca 2006 r. w sprawie przyjęcia oraz ogłoszenia jednolitego tekstu uchwały  
Nr XC/870/97 Rady Miasta Krakowa z dnia 24 września 1997 r. w sprawie kierunków 
działania Prezydenta Miasta Krakowa w zakresie organizowania, realizacji  
i dofinansowywania lokalnych inicjatyw inwestycyjnych. 

Uchwała nie zawiera w swej treści określenia przyłącza kanalizacyjnego, a tylko 
określa zakres przyłącza podlegający realizacji w trybie lokalnych inicjatyw inwestycyjnych  
z dofinansowaniem z budŜetu Miasta Krakowa. Konstruując zapisy uchwał przyjęto, Ŝe sieć  
i przyłącze stanowią kanał. Przyłącze kanalizacyjne to odcinek pomiędzy siecią a pierwszą 
 

 

 



studzienką na terenie nieruchomości. Pozostały odcinek do budynku stanowi instalację 
wewnętrzną. Zarówno zapis pierwotny uchwały, jak i aktualnie obowiązujący, nie zapewnia 
dofinansowania całego odcinka kanału pomiędzy siecią kanalizacyjną w ulicy a budynkiem. 

Według uzyskanej z Miejskiego Przedsiębiorstwa Wodociągów i Kanalizacji S.A. 
informacji, [wyłączenie jawności w zakresie danych osobowych; na podstawie art. 5 ust. 2 ustawy z dnia 6 września 2001r. o dostępie 

do informacji publicznej; jawność wyłączył Ryszard Marek Pełnomocnik Prezydenta Miasta Krakowa ds. Ochrony Informacji Niejawnych] 

nie kontaktował się ze Spółką, a zatem niezrozumiała jest sugestia dotycząca ewentualnego 
sporu. Pracownicy Wydziału Gospodarki Komunalnej i Ochrony Środowiska UMK 
podejmowali kilkakrotnie bezskutecznie próby telefonicznego kontaktu z [wyłączenie jawności w zakresie 

danych osobowych; na podstawie art. 5 ust. 2 ustawy z dnia 6 września 2001r. o dostępie do informacji publicznej; jawność wyłączył Ryszard 

Marek Pełnomocnik Prezydenta Miasta Krakowa ds. Ochrony Informacji Niejawnych] celem ustalenia terminu spotkania. 
W związku z powyŜszym do [wyłączenie jawności w zakresie danych osobowych; na podstawie art. 5 ust. 2 ustawy z dnia 6 

września 2001r. o dostępie do informacji publicznej; jawność wyłączył Ryszard Marek Pełnomocnik Prezydenta Miasta Krakowa ds. Ochrony 

Informacji Niejawnych] skierowane zostanie pisemne zaproszenie. 

 

 

 

 

 

 

 

Otrzymują: 
1. Adresat 
2. Wydział Gospodarki Komunalnej i Ochrony Środowiska 
3. Krakowski Zarząd Komunalny 
4. Pełnomocnik ds. Ochrony Informacji Niejawnych 
5. Biuletyn Informacji Publicznej 
6. A/a 


